
 

KORRALDUS 

Jüri 27. jaanuar 2026 nr 151 
 
 
Loa andmine „Suurim Süda Rae Vallas“ korraldamiseks  
 
 
Eraisik Tauri Vosman esitas 13. jaanuaril 2026 Rae Vallavalitsusele taotluse avaliku 
ürituse „Suurim Süda Rae Vallas“ korraldamiseks 08. veebruaril 2026 Rae vallas Peetri 
spordihoone staadionil.  

Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7, Peetri Lasteaed-Põhikooli ja Rae Valla 
Spordikeskuse kooskõlastuse ning Tauri Vosmani esitatud taotluse nr 10-7/245, Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada Tauri Vosmanil läbi viia avalik üritus „Suurim Süda Rae Vallas“ Peetri 

spordihoone staadionil (Pargi tee 6, Peetri alevik) 08. veebruaril  2026 kell 11.00-14.00 
vastavalt skeemile (Lisa 1). 

2. Lubada Tauri Vosmanil alustada ürituse ettevalmistustöödega 08.  veebruaril 2026 
kell 10.00. 

3. Ürituse korraldajal:  

3.1. tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord ürituse 
toimumise alal, parkimisaladel ja ürituse vahetus läheduses olevatel aladel ning 
pärast ürituse lõppemist heakorrastama alad hiljemalt 08. veebruari 2026 kella 
15.00-ks; 

3.2. tagada ürituse toimumise alal avalik kord ja osalejate turvalisus;  

3.3. tagada parkimine ainult selleks ette nähtud kohtades ning vajaduse tekkimisel 
kaasata reguleerija Peetri Lasteaed-Põhikooli parklas ja selle lähiümbruses 
sujuvaks ja ohutuks liiklemiseks; 

3.4. järgida autoriõigusega kaitstud teose avalikul esitamisel õigusaktidest 
tulenevaid nõudeid ning pöörduda vajaduse korral teose kasutamiseks autori 
või teda esindava organisatsiooni poole. 

4. Käesolev korraldus edastada Tauri Vosmanile, Peetri Lasteaed-Põhikoolile ja Rae 
Valla Spordikeskusele.  

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

6. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna  

  



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Gerli Lehe 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 

 

  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
27. jaanuar 2026 korraldus nr 151 

Lisa 1 
 

 
 
 


